VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vylukou)

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
KFizanov - TiSnov - Brno hl.n.

TiSnov - Kufim - Brno
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati 15.7.2023

PFepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

PLATI V SOBOTU 15.7.2023

Cislo spoje NAD: 24421 24425 24471 24475
Cislo spoje: 975 14609 24421 14643 24423 977 14613 24425 14645 24469 979 14615 24471 14651 24473 981 14617 24475
Cislo linky: R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3
Zastavka . o s L N N - & & & & isea] & & & & o &
367 §13 Krizanov 8:45 9:00 10:45 11:00 12:45 13:00 14:45 15:00
367 §13 Kfizanov, namésti ! 9:04 ! 11:04 ! 13:04 ! 15:04
367 §13 Orechov | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09
355 §13 Osova Bityska, u kostela | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17
355 §13 Vlkov u Tisnova prij.| | 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37
355 §13 Vlkov u Tisnova odji.| | | 9:41 | 10:12 [ l11:41 [ >l 13:41 | >l 15:41
345 Nihov | 9:45 | 10:16 | 11:45 | 13:45 | 15:45
340 Rikonin | 9:50 | 10:20 | 11:50 | 13:50 | 15:50
340 Dolni Lougky | 9:53 | 10:23 | 11:53 | 13:53 | 15:53
330 TiSnov prij. | 9:06 9:57 | 10:28 11:06 11:57 13:06 13:57 15:06 15:57
= S31 Zdar nad Sazavou 10:33
= 312 Kufim 10:37
= 331 Deblin
= 332 Lomnice
= 333 Osiky 10:39
330 TiSnov odj.| 9:08 [ 9:29 9:59 | 10:29| 10:57 | 11:08 | 11:29 11:59| 12:29| 12:57 | 13:08 | 13:29 13:59| 14:30 | 14:57 | 15:08 | 15:29 15:59
330 Hradc€any | 9:32 10:02] 10:32| 11:00 | 11:32 12:02] 12:32| 13:00 | 13:32 14:02 | 14:33 | 15:00 | 15:32 16:02
320 Cebin | 9:35 10:05] 10:35f 11:03] | |11:35 12:05| 12:35[13:03] | |13:35 14:05]14:36 [ 15:03| | |]15:35 16:05
= 321 Skalicka
310 Kufim prij.| | 9:40 10:10| 10:40] 11:08] | [11:40 12:10| 12:40] 13:08] | |13:40 14:10] 14:41]15:08] | [ 15:40 16:10
= 71 Brno 10:52 12:52 14:52 15:52
= 152 Blansko 11:30 13:30 16:30
= 302 Brno 9:53 11:53 13:53 15:53
= 310 Kufim, Podlesi, Pramen 10:23 11:23 11:53 12:23 13:23 14:23 | 14:53 | 15:23 15:53 16:23
= 312 TiSnov 10:23 12:23 14:23 16:23
310 Kufim odj. [ 9:41 10:11] 10:41 | 11:09 [ 11:41 12:11|12:41| 13:09 [ 13:41 14:11| 14:42 | 15:09 | 15:41 16:11
310 Ceska | 9:44 10:14 | 10:44 [ 12:12] | | 11:44 12:14|12:44 [ 13:12| | | 13:44 14:14]14:45[ 15112 | | 15:44 16:14
= 41 Vranov 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
= 310 Lelekovice
101 Brno-Reckovice [ 9:49 10:19| 10:49 | 11:17 [ 11:49 12:19 | 12:49| 13:17 [ 13:49 14:19 | 14:50 | 15:17 | 15:49 16:19
101 Brno-Kralovo Pole prij. | 9:27 | 9:51 10:21]10:51]11:19] 11:27] 11:51 12:21]12:51] 13:19] 13:27] 13:51 14:21| 14:52 | 15:19| 15:27 | 15:51 16:21
101 Brno-Kralovo Pole odj.| 9:27 | 9:52 10:221 10:52| 11:20] 11:27 | 11:52 12:22| 12:52] 13:20| 13:27 | 13:52 14:22 | 14:53| 15:20 | 15:27 | 15:52 16:22
101 Brno-Lesna | 9:55 10:25] 10:55| 11:23 | 11:55 12:25] 12:55] 13:23 | 13:55 14:25] 14:56 | 15:23 | 15:55 16:25
100 Brno-Zidenice | 10:01 10:31) 11:01] 11:29 | 12:01 12:31) 13:01] 13:29 | 14:01 14:31 ] 15:02 | 15:29 | 16:01 16:31
= S2 Letovice 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
= 201 Jedovnice 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
100 Brno hl. n. 9:40 [ 10:06 10:36] 11:06] 11:34] 11:40] 12:06 12:36| 13:06] 13:34] 13:40] 14:06 14:36 | 15:07 | 15:34 | 15:40] 16:06 16:36
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v sobotu
> spoje na sebe navazuji bez pfestupu t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
| spoj zastavkou projizdi @ jede v nedéli
! spoj jede po jiné trase = Spoj ndhradni autobusové dopravy
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 8§13 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
Zastavka NAD je v obci X nejede z divodu nedostatecné kapacity infrastruktury




Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

VYLUKOVY JiZDNi RAD

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

(obsahuje pouze uUsek traté a spoje dotéené vylukou)

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brno hl.n. - TiSnhov
Brno - Kufim - TiSnov
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Plati 15.7.2023

PLATIi V SOBOTU 15.7.2023

Cislo spoje NAD: 24464 24470 24420 24424
Cislo spoje: 24464 14604 1780 986 24466 14640 24470 14606 984 24418 14644 24420 14610 982 24422 14650 24424 14612 980
Cislo linky: S3  xS3  S3 S3 R9 S3 S3 S3  xS3 S3 R9 S3 S3 S3  xS3  S3 R9 S3 S3 S3 xS3 S3 R9
Zastavka . e & PA N & N - & & & & i & & & & [ &
100 Brno hl. n. 7:23 7:53 | 8:15 | 8:20 | 8:23 | 8:53 | 9:23 9:53 | 10:20 | 10:23] 10:53 | 11:23 11:53| 12:20 | 12:23] 12:53 | 13:23 13:53 | 14:20
100 Brno-Zidenice 7:27 7:57 | 819 | 8:27 | 857 | 9:27 9:57 | |10:27]10:57| 11:27 11:57| | | 12:27|12:57]13:27 13:57| |
= 201 Jedovnice 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
101 Brno-Lesna 7:33 8:03 | 8:25 | 8:33 | 9:03 | 9:33 10:03| | |10:33]11:03] 11:33 12:03| | |12:33]13:03] 13:33 14.03| |
101 Brno-Krélovo Pole pfij.| 7:35 8:05 | 8:27 | 8:31 | 835 | 9:05 | 9:35 10:05] 10:31] 10:35] 11:05] 11:35 12:05] 12:31] 12:35] 13:05] 13:35 14:05] 14:31
= 301 Bystré 9:11 11:11
101 Brno-Kralovo Pole odj.| 7:36 8:06 | 8:28 | 8:32 | 8:36 | 9:06 | 9:36 10:06 | 10:32| 10:36 | 11:06 | 11:36 12:06 | 12:32| 12:36 | 13:06 | 13:36 14:06 | 14:32
101 Brno-Redkovice 7:39 8:09 | | 8:39 | 9:09 | 9:39 10:09| | |10:39]11:09| 11:39 12:09| | |12:39]13:09| 13:39 14.09| |
310 Ceska 7:43 8:13 | | 8:43 | 9:13 | 9:43 10:13] | 10:43] 11:13] 11:43 12:13] | 12:43 | 13:13| 13:43 14:13] |
= 41 Vranov 8:19 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
310 Kufim piij. | 7:46 8:16 | 8:37 | 8:46 | 9:16 | 9:46 10:16] | | 10:46( 11:16] 11:46 12:16] | [ 12:46[13:16[ 13:46 14:16] |
= 71 Brno 8:52 10:52 12:52
= 152 Blansko 8:30 11:30 13:30
= 310 Kufim, Podlesi, Pramen ©9:23 10:23 11:23 | 11:53 12:23 13:23 14:23
= 311 TiSnov 8:23 10:23 12:23 14:23
= 312 Tisnov 8:23 10:23 12:23 14:23
= 313 Lysice 11:30
310 Kufim odj.| 7:47 8:17 | 8:37 | 8:47 | 9:17 | 9:47 10:47| | [10:47]11:17] 12:47 12:47| | [ 12:47]13:17] 13:47 1417 |
320 Cebin 7:53 8:23 | | 8:53 | 9:23 | 9:53 10:23| | 10:53 | 11:23] 11:53 12:23] | 12:53 | 13:23| 13:53 14:23] |
= 320 Lipivka 12:29
= 321 Skalicka 11:29
330 Hrad&any 7:56 8:26 | | 8:56 | 9:26 | 9:56 10:26] | |10:56] 11:26 | 11:56 12:26] | |12:56] 13:26] 13:56 14:26] |
= 331 Deblin 11:33
330 TiSnov pfij.| 7:58 8:28 | 8:46 | 8:47 | 8:58 | 9:28 | 9:58 10:28] 10:47 ] 10:58 | 11:28 | 11:58 12:28] 12:47] 12:58] 13:28 | 13:58 14:28 | 14:47
= S31 Zdar nad Sazavou 8:47 8:47 9:33 10:33 11:33 13:33
= 312 Kufim 8:37 10:37 12:37 14:37
= 332 Lomnice 12:36
= 333 Osiky 8:39 10:39 12:39 14:39
= 335 Nedvédice 12:36
= 336 Vratislavka 8:38 10:38 12:38
330 Tisnov odj.| 8:00 bl 8:48 9:29 | 10:00 10:48 12:00 12:48 14:00 14:48
340 Dolni Lougky 8:05 | 9:33 | 10:05 | 12:05 | 14:05 |
340 Rikonin 8:08 | 9:36 | 10:08 | 12:08 | 14:08 |
345 Nihov 8:13 9:40 | 10:13 12:13 14:13
355 §13 Vlkov u TiSnova prij. | 8:17 \/ 9:45 | 10:17 12:17 14:17
355 §13 Vikov u TiSnova odj. bl 8:20 Bl 10:20 bl 12:20 Bl 14:20
355 §13 Osova Bityska, u kostela 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 |
367 §13 Orechov 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 |
367 §13 Kfizanov, namésti 8:47 ! 10:47 ! 12:47 ! 14:47 !
367 §13 KFizanov 8:54 9:10 10:54 ) 11:10 12:54 ) 13:10 14:54 ) 15:10
Vysvétlivky:
= navazujici spoje ® jede v sobotu
Y prestup na navazujici spoj t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
|  spoj zastavkou projizdi = Spoj ndhradni autobusové dopravy
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 8§13 Pro jizdu mezi takto oznaCenymi zastdvkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
Zastavka NAD je v obci X nejede z divodu nedostate¢né kapacity infrastruktury




